PUBLICOS - CONTRATADA(O).....: R
E  SOUSA  CONSTRUCOES  E  SERVICOS  LTDA   OBJETO:  Contratação  de
empresa para realização de futuros e eventuais serviços de pavimentação
asfáltica e sinalização viária em diversas ruas do município de Catunda-CE.
- VALOR TOTAL: R$ 8.000.830,79 (oito milhões, oitocentos e trinta reais e
setenta  e  nove  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0301.15.451.1503.1.003 -  Reforma e Ampliacao de Vias e Logradouro s
publicos,  R$  8.000.830,79  no  elemento  de  despesa  33903922:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Manutenção  e  Conservação  de